РАСПОРЯЖЕНИЕ
«10» июня 2015 года                                                                          № 429
г. Тверь

О временном прекращении движения транспорта
В связи с проведением торжественного ритуала выпуска офицеров Военной академии воздушно-космической обороны имени Маршала Советского Союза
Г.К. Жукова и воспитанников Тверского суворовского училища:

1. Прекратить движение и парковку всех видов транспорта по улице Софьи Перовской, у обелиска Победы, на участке от улицы Ефимова до моста через реку Тьмаку в створе улице Советской:

- 16.06.2015 и 18.06.2015 с 22 час. 00 мин. до 24 час. 00 мин.;

- 20.06.2015 с 10 час. 30 мин. до 13 час. 00 мин.

2. На период мероприятия рекомендовать транспортным организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров:

- изменить схему движения пассажирского транспорта, исключив его движение по улицам, указанным в пункте 1 данного распоряжения;

- провести дополнительный инструктаж по безопасности дорожного движения с водителями подвижного состава.
3. Организация объездов транспорта производится в соответствии с установленными временными знаками дорожного движения.

4. Управлению организационно-контрольной работы проинформировать Управление Министерства внутренних дел России по Тверской области о принятии настоящего распоряжения.

5. Рекомендовать Управлению государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

7. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. заместителя Главы

администрации города Твери

И.М. Вуймина